اس وقت طبیعت خدا کے فضل سے اچھی ہے۔

شرح چند سالانہ ۲۴ روزہ ششہای ۱۳ سہای ۴ خطبہ ہفتہ ۵ ہر دوں پانچون سالانہ ۲۵

إِنَّا الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ
عَسَى أَنْ يَبْعَثَكَ رَبَّكَ مَقَامًا مَّخْرُومًا

### روزنامہ

فی پرچہ دس پیسے

## شعبان ۱۳۸۲ھ

جلد ۵۲، ۵ صلح ۱۳، ۵ جنوری ۱۹۶۳ء نمبر ۵

ارشاد اہل بیت علیہم السلام

# اپنے دلوں اور اپنی آنکھوں کو برے جذبات سے روکو اپنے اعمال میں خاص تبدیلی پیدا کرو

## یہ وقت اپنے اندر خاص تبدیلی کرنے اور خدا تعالیٰ سے عاشر مانگنے کا ہے

اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ مولے اکرم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔